

Název akce:	Tř. Svornosti - oprava vozovky, úsek II.
Číslo SOD:	SMOL/ODUR/109C/99/2021/JK, ODUR/SOD/001690/2021/Var
Číslo ZL:	1

Méněpráce

Číslo SO	P.Č. v SOD	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Množství dle SOD	Jednotková cena dle SOD Kč	Cena celkem dle SOD Kč	Množství po změně	Cena změny celkem Kč	Celková cena po změně Kč
----------	------------	-------------	---------------	------	----------------	------------------	----------------------------	------------------------	-------------------	----------------------	--------------------------

Položky dle SOD

SO.102.1.1 - Komunikace

35	K	871315221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN8 DN 160	m	4,000	4,000	425,30	1 701,20	0,000	-1 701,20	0,00
36	K	895941111	Zřízení vpustí kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální	kus	2,000	2,000	1 604,30	3 208,60	0,000	-3 208,60	0,00
37	M	59223852	dno pro uliční vpust' s kalovou prohlubní betonové 450x300x50mm	kus	2,000	2,000	311,70	623,40	0,000	-623,40	0,00
38	M	59223864	prstenec pro uliční vpust' vyrovnávací betonový 390x60x130mm	kus	2,000	2,000	194,50	389,00	0,000	-389,00	0,00
39	M	59223857	skruž pro uliční vpust' horní betonová 450x295x50mm	kus	2,000	2,000	259,00	518,00	0,000	-518,00	0,00
40	M	59223862	skruž pro uliční vpust' středová betonová 450x295x50mm	kus	4,000	4,000	259,00	1 036,00	0,000	-1 036,00	0,00
41	M	59223824	vpust' uliční skruž betonová 590x500x50mm s výtokem (bez vložky)	kus	2,000	2,000	368,10	736,20	0,000	-736,20	0,00
12	K	133211012	Hloubení šachet v nesoudržných horninách třídy těžitelnosti I, skupiny 3 při překopech inženýrských sítí objemu do 10 m3 ručně	m3	7,405	7,405	291,90	2 161,52	0,000	-2 161,52	0,00
13	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	5,400	5,400	80,30	433,62	0,000	-433,62	0,00
14	K	151101102	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m	m2	23,976	23,976	96,50	2 313,68	0,000	-2 313,68	0,00
15	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	5,400	5,400	32,40	174,96	0,000	-174,96	0,00
16	K	151101112	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m	m2	23,976	23,976	36,50	875,12	0,000	-875,12	0,00
17	K	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	7,405	58,105	101,80	5 915,09	50,700	-753,83	5 161,26

SO.102.1.2 - Komunikace - parkovací stání

32	K	831263196-R	Příplatek za zřízení kanalizační přípojky DN 100 až 300	kus	1,000	2,000	1 722,60	3 445,20	1,000	-1 722,60	1 722,60
33	K	871315221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN8 DN 160	m	1,000	2,000	425,30	850,60	1,000	-425,30	425,30
34	K	895941111	Zřízení vpustí kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální	kus	1,000	2,000	1 604,30	3 208,60	1,000	-1 604,30	1 604,30
35	M	59223852	<i>dno pro uliční vpust' s kalovou prohlubní betonové 450x300x50mm</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>	<i>2,000</i>	<i>311,70</i>	<i>623,40</i>	<i>1,000</i>	<i>-311,70</i>	<i>311,70</i>
37	M	59223857	<i>skruž pro uliční vpust' horní betonová 450x295x50mm</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>	<i>2,000</i>	<i>259,00</i>	<i>518,00</i>	<i>1,000</i>	<i>-259,00</i>	<i>259,00</i>
38	M	59223862	<i>skruž pro uliční vpust' středová betonová 450x295x50mm</i>	<i>kus</i>	<i>2,000</i>	<i>4,000</i>	<i>259,00</i>	<i>1 036,00</i>	<i>2,000</i>	<i>-518,00</i>	<i>518,00</i>
39	M	59223824	<i>vpust' uliční skruž betonová 590x500x50mm s výtokem (bez vložky)</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>	<i>2,000</i>	<i>368,10</i>	<i>736,20</i>	<i>2,000</i>	<i>-368,10</i>	<i>368,10</i>
10	K	133254101	Hloubení šachet zapažených v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 20 m3	m3	3,703	7,405	291,90	2 161,52	3,703	-1 080,91	1 080,61
11	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	2,700	5,400	80,30	433,62	2,700	-216,81	216,81
13	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	2,700	5,400	32,40	174,96	2,700	-87,48	87,48
15	K	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	5,728	11,455	101,80	1 166,12	5,728	-583,11	583,01

SO.102.4 - Přesun VO

40	K	210204011	Montáž stožárů osvětlení ocelových samostatně stojících délky do 12 m	kus	1,000	11,000	3 188,80	35 076,80	10,000	-3 188,80	31 888,00
46	K	210204103	Montáž výložníků osvětlení jednoramenných sloupových hmotnosti do 35 kg	kus	1,000	2,000	1 315,00	2 630,00	1,000	-1 315,00	1 315,00
55	K	450000001-R	Stožárové pouzdro - stožár sadový do 6m - komplet, vč. zabetonování	kus	1,000	2,000	2 761,50	5 523,00	1,000	-2 761,50	2 761,50
51	K	210204201	Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 1 okruh	kus	1,000	11,000	714,00	7 854,00	10,000	-714,00	7 140,00
52	M	99967010045	výzbroj stož.SR 721-27Z CU i AL	ks	1,000	11,000	637,80	7 015,80	10,000	-637,80	6 378,00
59	K	460131113	Hloubení nezapálených jam při elektromontážích ručně v hornině tř I skupiny 3	m3	1,000	22,000	1 163,80	25 603,60	21,000	-1 163,80	24 439,80

CELKEM

Dodatečné práce (vícepráce)

číslo SO	P.Č.	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Jenotková cena dle SOD	Jenotková cena dle URS	Cena celkem (Kč)
SO.102.1.1 - Komunikace								
29	K	573211111	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství 0,60 kg/m2	m2	550,000	13,40		7 370,00
5	K	113154264	Frézování živичného krytu tl 100 mm pruh š 2 m pl do 1000 m2 s překážkami v trase	m2	550,000	65,00		35 750,00
78	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	84,700	13,20		1 118,04
79	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	762,300	7,50		5 717,25
83	K	997221645	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02	t	84,700	31,60		2 676,52
SO.102.4 - Přesun VO								

1	K	945421110	Hydraulická zvedací plošina na automobilovém podvozku výška zdvihu do 18 m včetně obsluhy	hod	10,000	920,50		9 205,00
16	K	741136002	Propojení kabel celoplastový spojkou venkovní smršťovací do 1 kV 4x25-35 mm2	kus	13,000	2 445,90		31 796,70
17	M	10.050.199	Spojka SVCZ-S4-1 4x10-4-35 AL+Cu	kus	13,000	907,30		11 794,90
83	K	HZS2221.1	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář - demontáže stávající elektroinstalace	hod	11,000	557,10		6 128,10
36	K	741372151	Montáž svítidlo LED průmyslové závěsné lampa	kus	10,000	644,30		6 443,00

číslo SO	P.Č.	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Jenotková cena dle SOD	Jenotková cena dle URS	Cena celkem (Kč)
			SO.102.1.1 - Komunikace					
		565156121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obalované kamenivo OKH) tl 70 mm š přes 3m	m2	550,000		396,00	217 800,00
								0,00
								0,00
								0,00
								0,00
								0,00
								0,00
								0,00

číslo SO	P.Č.	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Jenotková cena dle SOD	Jenotková cena dle kalkulace	Cena celkem (Kč)
			SO.102.1.1 - Komunikace					
			Dodávka, montáž indukční smyčky v komunikaci	ks	2,000		25 000,00	50 000,00

CELKEM

385 799,51

ceny jsou uváděny bez DPH

"množství" uvádějte max. na 3 desetná místa

Vícepráce	385 799,51 Kč
Méněpráce	-31 883,34 Kč
Celkem bez DPH	353 916,17 Kč
DPH 21%	74 322,40 Kč
ZL celkem vč. DPH:	428 238,57 Kč